PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO
Estado de São Paulo

DECRETO Nº 078/21 DE 05 DE AGOSTO DE 2.021

“Dispõe  sobre  a  nova  constituição  do
Conselho  Diretor  do  Projeto  para
Desenvolvimento Industrial de Paraíso”.

WALDOMIRO  ANTONIO  SGOBI,
Prefeito do Município de Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,  e  de  conformidade  com  disposições  da  Lei  Municipal  nº  832/08  de
26.11.08, e disposições alteradas pela Lei Municipal nº 1.045/14 de 06 de março
de 2.014,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam nomeados para constituírem o Conselho Diretor do Projeto
para  Desenvolvimento  Industrial  de  Paraíso  -  PRODEIPA,  criado  pela  Lei  nº
832/08 de 26.11.08, alterado pela Lei nº 1.045/14 de 06/03/14, com as atribuições
que  lhes  competem  o  artigo  5º  da  Lei  Municipal  nº  832/08  de  26.11.08,  os
seguintes membros:

I- Waldomiro Antonio Sgobi- Prefeito Municipal;
II- Lucas Kalio de Sá Pereira- Engenheiro Civil;
III- Leonardo Mialichi- Procuradoria Jurídica;
IV- Ana Lúcia Capelasse- Representante da Câmara Municipal;
V- Oclair Aparecida Geromel- Representante da Câmara Municipal;
VI- Isaias José Justino Junior- Representante da Sociedade Civil.

Art.  2º.  As  despesas  decorrentes  da  execução  do  presente  Decreto,
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento
vigente, suplementadas se necessário.

Art.  3º.  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 049/18, de 01 de
agosto de 2.018.

Paço Municipal “Prefeito José Sgobi”, em 05 de agosto de 2.021.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

WALDOMIRO ANTONIO SGOBI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data supra.

Rua do Café nº 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510
CNPJ nº 45.127.248/0001-56